



Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wspkielce@gmail.com

tel: 41 330 34 18, tel/fax 41 330 34 11

Kielce, 19.06.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/4/2018/WSPL na „Dostawy odczynników do oznaczania Witaminy D3 wraz z kalibratorami i kontrolkami” na potrzeby Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

Pytania dotyczą Załącznika nr 2 - umowa (projekt)

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? **Odpowiedź: TAK**

Par. 2 ust. 2, Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?
Odpowiedź: TAK

Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie? **Odpowiedź: TAK**

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności. **Odpowiedź: TAK**

Par. 6 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?

Uzasadnienie:

Zamawiający może składać zamówienia bez ograniczeń i w dowolnej częstotliwości – dlatego proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym.
Odpowiedź: TAK

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający zmieni zapis na „ Zamawiający i Wykonawca mogą w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty kary umownej.

Par. 7 ust. 1 pkt 1 Prosimy o doprecyzowanie od jakiej wartości naliczana będzie kara umowna, a jednocześnie zwracamy się z prośbą, aby naliczana ona była od wartości dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za opóźnienie w realizacji określonego zamówienia w wysokości 2% wartości brutto naliczanej od wartości zamówionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji – 2% wartości brutto naliczanej od wartości towaru, którego reklamacja dotyczy.
- 3) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Par. 7 ust. 1 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? **Odpowiedź: TAK.**

Par. 7 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych? **Odpowiedź: NIE.**

Par. 10 ust. 1 lit. c-d Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? **Odpowiedź: TAK**

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach

mgr Konrad Łecki